АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________                                                                                                      № ___________
О признании утратившим  силу

постановления администрации города Югорска

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 30.12.2013 № 4272 «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной работы «Выполнение работ по заготовке, переработке, хранению и обеспечению безопасности донорской крови и ее компонентов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т. И. Долгодворову.

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»